
 

 
      

 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

 

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

           13 октября 2022 года                                                                                  №    10/1594  

Республика Коми, г.Инта 

 

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 07.06.2022 г. № 6/857 «Об утверждении Перечня народных 

проектов муниципального образования городского округа «Инта» на 2023 год. 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 20.05.2016 № 

252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13.05.2016 № 66 «О проекте 

«Народный бюджет» в Республике Коми», в  целях проведения мероприятий по отбору 

народных проектов, администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 07.06.2022 года № 6/857 «Об утверждении Перечня народных 

проектов муниципального образования городского округа «Инта» на 2023 год следующего 

содержания: 

1.1.Строку 41 таблицы приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

          « 41   Благоустройство тротуара от центральной калитки к центральному входу в МБОУ «СОШ № 8» » 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» 

Барабаш О.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

 

 

Глава городского округа «Инта» -  

руководитель администрации                                  В.А. Киселёв 

 

 
 


